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Në  bazë të  Ligjit Nr. 03/L-149,  për Shërbyesit Civil  të Republikës së Kosovës dhe   nenit 22 paragrafi 3 
të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil – Zyra e Personelit  e   
Ministrisë se Administrimit te Pushtetit Lokal shpall: 
 
                                                         NJOFTIMI PËR VAZDHIMIN E  KONKURSIT 
 
Vazhdohet për Shtatë (7) ditë kalendarike afati i konkursit i shpallur me 15.08. 2012  deri me 29.08.2012 
për pozitën e lirë: 
Kontabilist -1 pozitë 

Numri I referencës : MAPL/   DAF / 121 
Koeficienti:   7 
 
Afati I konkurrimit vazhdohet nga data _06.09.2012_deri  më _12.09.201 ,në orën 16:00 
 
Kërkesa e plotësuar me dokumentet mbështetëse dorëzohen në Zyrën e Personelit Nr. 1203 kati i 12 ose 
përmes postës . 
Kandidatët që kanë  aplikuar me herët për këtë pozitë të punës nuk kanë nevojë të aplikojnë. 
Konkursi dhe kërkesa për punësim janë të publikuara edhe në Web-Faqen  e Ministrisë:  

mapl.rks-gov.net 

Shërbimi Civil i Kosovës ofron mundësi të barabarta të punësimit për të gjithë shtetasit e Kosovës dhe 
mirëpret aplikacionet nga të gjithë personat e gjinisë mashkullore dhe femërore nga të gjitha komunitetet 
në Kosovë”  
 
Komunitetet jo-shumicë dhe pjestarët e tyre kanë të drejtë për përfaqësim të drejtë dhe proporcional në 
organet e shërbimit civil të administratës publike qendrore dhe lokale, siç specifikohet në Nenin 11, 
paragrafin 3 të Ligjit Nr. 03/L-149 për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovë 

 
Për informata shtesë mund të njoftoheni përmes telefonit 038-200-35-511 

 


